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9. rocnik Roznovské latky

Poradatel: SK Metak C. Budé&jovice
Datum: 28.3. 2015

Misto: Télocviéna Metak C. Bud&jovice
Vysledky zpracovala: Bohuslava Vanova
Poznamka: skakalo se na parketach

Pripravka divky 2004 a ml.

Skok vysoky

LiSkova Markéta 2004 VESEL 125

Hemberova Klara 2004 SKOKJH 120

Melkesova Monika 2004 CHYSK 105
MI. zakyné 2002 - 2003

Skok vysoky

Maskova Karolina 2003 BECHY 135

Struskova Katefina 2002 CECCB 115

HorejSova Lucie 2003 VESEL 115

Vanéckova Katefina 2002 BLATN 105
St. zakyné 2000 - 2001

Skok vysoky

Vranova Daniela 2000 NVCEL 145

Kopecka Monika 2000 TABOR 145

Novotna Eliska 2000 VESEL 140

Malkova Klara 2001 TABOR 140

Kundratova llona 2001 NVCEL 140

Polivkova Linda 2000 BLATN 135

Sokolova Lucie 2001 BLATN 125

Sedlakova Adéla 2001 BLATN 120

Weise Karolina 2000 BLATN 105
Dorostenky 1998 - 1999

Skok vysoky

Panovska Alena 1999 TABOR 155

Némcova Eva 1999 NVCEL 150

Lukacova Lenka 1998 TABOR 135
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Vobofilova Monika
Vrab&ekova Kristyna

Skok vysoky

Vojtéchova Zuzana
Kryzova Eva

Skok vysoky

Zykanova Adriana
Vomackova Monika
Budinova Michala
Vanova Bohuslava

Skok vysoky

Jelinek Tomas
Kvaca Lukas

Skok vysoky

Daniel Jan
Stvan Jakub

Skok vysoky

Jelinek Jan
Vanék Ondre;j
Tibitancl Jan

1998 TABOR
1999 SKOKJH

Juniorky 1996 - 1997

1996 TABOR

1997 SKOKJH
Zeny 1995 a st.

1995 TABOR

1994 CECCB

1992 CECCB

1984 CECCB

Pripravka chlapci 2004 a ml.

2004 NVCEL
2004 CHYSK

MI. zaci 2002 - 2003

2002 4DVCB
2003 CHYSK

St. zaci 2000 - 2001

2000 NVCEL
2001 CECCB
2001 CECCB

130
130

160
135

160
140
135
130

125
115

145
120

145
140
125
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Dorostenci 1998 - 1999

Skok vysoky

Hes Jan 1999 TABOR

Nezbeda Petr 1999 BLATN
Juniofri 1996 - 1997

Skok vysoky

Kabicek Jan 1997 BECHY

Cais FrantiSek 1997 4DVCB
Muzi 1995 a st.

Skok vysoky

Hruby Miroslav 1993 TABOR

Zikmund Miroslav 1984 NVCEL

Reditel zavodu: Janousek lvan
HI. rozhod¢i: Vanova Bohuslava

ZavodU se zucastnilo 40 zavodnikd z 9 oddild.
Nebyl podan protest. Nikdo nebyl zranén.
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